
Buldring i Dalselv – Mo i Rana
Dalselvbuldringen har blitt oversett og undervurdert alt for lenge. 
Det var kanskje ikke så rart at den kom litt i skyggen av Sila, men 
nå er det på tide å omerindre at det faktisk ligger noen steiner 
under Veten. Buldringen er ypperlig på en tidlig vårdag eller en 
klar høstdag. For den som er interessert, finner dere også noen 
tips om andre områder med jomfruelig stein. 

Emil Nygård Nilsen, Kim Rune 
Rones og Bjørn Dragland buldrer 
på problem 4.

Advarsel! Fare for ukorrekte skisser 
og opplysninger. 

Lurer du på noe: Ring meg gjerne 
på 47022068 eller send mail til 
sten_stenkjaer@hotmail.com



Parker ved butikken/barnehagen, følg veien og deretter stien. Nb! Plantefelt.  



Det er drevet hogst i området. Bildet stemmer derfor ikke 100%.



Håndtegnet skisse med kryptiske amerikanske grader – veiledende eller villedende?



Noen referanser – numrene viser til problemer på skissen. 



Noen bilder til hjelp for lettere 
identifisering av problemene.

Sten A Stenkjær klatrer problem 
11.



Emil Nygård Nilsen klatrer problem 16?



Sten A Stenkjær klatrer problem 
nr 17, en herlig baug.



Emil Nygård Nilsen klatrer problem nr 15.



Den morsomme dobbelt eggen, 
problem nr 25. Prøv den fra sitt!



Et par andre alternativer:
Leirskarddalen ved Bjerka og Steinene ved saga på Røs svoll.

I Leirskarddalen er det mengder med stein. Kjør til veis ende og parker på fyllinga. Gå
opp den bratte skråninga og der ligger steinene. Kvaliteten på steinene varierer noe, 
men det finnes nok bra stein til å få klatret i mange dager. Stedet ligger høyt til fjells og 
vil være et fint sted å rømme fra insekter på varme sommerdager.

Ved saga på Røssvoll ligger det en samling store til svært store steiner. Nå er skogen 
hugget, slik at steinene tørker fort og mosen dør bort. Noen av steinene og veggen bak 
har et potensial for ruter. Amarsjen er særdeles kort og bilturen fra Mo ubetydelig.

Jeg nytter samtidig sjansen til å nevne den bratte veggen som ligger langs vegen som 
bryter av mot høyre på den lille sletta etter Jamtlia . Veggen er lett synlig fra E6. Litt 
iherdig pussing og litt drenering av dammen under den bratteste delen av klippa, kan gi 
Mo i Rana et lite Tokerud. Det er slike vegger Osloklatrerne ofte må ta til takke med…

Lykke til i søken etter ny stein!  



Følg veien til toppen av fyllinga. Snørike vintre kan sikkert gi sen sesongstart.

Leirskarddalen



De største steinene, som er best synlig, er svært store. De andre er i passe størrelse. 

Leirskarddalen



Skogen i det markerte området er nå hugget. Steinkvaliteten ser ut til å være god.



STEIN – STEIN - STEIN


